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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

Exp. : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé :  1er juin 2020 3:44 PM 

Dest. : fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Liaison; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

Cc : Lord, David (Ext.); Me'Shel Gulliver Bélanger; Lucie Brosseau; Elizabeth Lindsay; Bryan 

Blom; Francesco Santostefano 

Objet : Rép. : Pour approbation par le BM : Version révisée des remarques de la ministre Anand 

pour la conférence de presse du 2 juin  

Bonjour James,  

Nous travaillons là-dessus.  

Merci,  

France 

Exp. : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) [mailto:james.fitz-morris@canada.ca]  

Envoyé : 1er juin 2020 3:39 PM 

Dest. : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca> 

Cc : David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-  
pwgsc.gc.ca>; Lucie Brosseau <Lucie.Brosseau@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-  
pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-  
pwgsc.gc.ca> 

Objet : Pour approbation par le BM : Version révisée des remarques de la ministre Anand pour la conférence de presse du 2 

juin 

Les révisions sont jointes au présent message.  

Serait-il possible de recevoir la traduction dans une heure environ...?  

J’aimerais remettre la version imprimée à la ministre pour qu’elle l’ait ce soir.  

Merci,  

James 

Exp. : Liaison [mailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Envoyé : 1er juin 2020 12:52 PM 

Dest. : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-morris@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecelv.rov@canada.ca> 

Cc : Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger 

<MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Lucie Brosseau <Lucie.Brosseau@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay 

<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Brvan.Blom@tpsec-pwesc.ec.ca>; Francesco Santostefano 

<Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

Objet : Pour approbation par le BM : Version révisée des remarques de la ministre Anand pour la conférence de presse du 2 

juin 

Bonjour, 
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Vous trouverez ci-joint la version révisée des remarques, qui comprend les suggestions du bureau de la sous-ministre, vos 

modifications et les autres sections traduites. Tous les renseignements ont fait l’objet d’une vérification et ont été modifiés, au 

besoin. Nous attendons deux confirmations, qui sont surlignées dans le document. 

Veuillez noter que le programme a confirmé ce qui suit : nous ne sommes pas encore prêts à annoncer les écouvillons en 

impression 3D. Nous pouvons mentionner Wazana et nous avons avisé PriMED que nous allons en faire mention. PriMED 

avait donné au préalable son accord pour être mentionné.  

Veuillez fournir votre deuxième série de commentaires en utilisant cette version, si possible.  

Merci, 

France Gionet  
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